DPodox %}‘ecaﬁ/'ﬂo 9 2

Provincea de %mmoa CApres

apLata, 12 FEB. 20?5'

" VISTO el expediénte N° 21200-91620/16, mediante ei cual se propicia en el
i\ﬂinisterio de Justicié la aceptacién de la renuncia de Mariano José MARTINEZ HERMIDA al
cargo de Subsecretario de Coord;nacién Legal, Téchica y Administrativa, a partir del 10 de
diciembre de 2015, y

CONSIDERANDO:
Que por Decreto 707/14 se designé en el Ministetio de Justicia a Mariano
é’oosé MARTINEZ HERMIDA en el cargo de Subsecretario de Coordinacion Legal, Técnica y

7, l'gwh .. .
% PR D/ Administrativa;
Que el citado funcionario ha presentado la renuricia al cargo mencionado;
p

Que la. presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el
articulo 144 - proemio - de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;
Por ello,

*

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en Jurisdiccién 1.1.1.16 MINISTERIO DE JUSTICIA, a partir del 10 de
diciembre de 2015, la renuncia presentada por Mariano José MARTINEZ HERMIDA (DNI N°
8.765.497 - Clase 1982) en el cargo de Subsecretario de Coordinacion Legal, Técnica y




:%«/wz %;'ecm@ua
%a»wbaczdaé g))mwwa S res

Admiinistrativa, para el que fuera oportunamente designado mediante Decreto N° 707/14.

ARTICULO 2°. EI presente decreto sera refrendado pof los Ministros Secretarios en los

Departamentos de Justicia y de Coordinacion y Gestion Publica.

%M%‘/

. VDAL
Lic. M il
9 2 G%bemadora de la Provincia
de Buenos Alres

I AN

. Dr CARLDS ALBERTO MAtleUES
Minigtro de Justicia
Provincia de Buenos Aires

—~—_

Lic. ROBERTO GIGANTE
Ministro de Caordinacidn
y Gastine Poblica
Provincla de Buenos Aires



